Thermaltake Pure Plus 12 LED RGB
Radiator Fan TT Premium Edition -
Gehäuselüfter - 120 mm (Packung mit
3)
Schwarz
Gruppe Kühler
Hersteller Thermaltake
Hersteller Art. Nr. CL-F063-PL12SW-A
EAN/UPC 4711246870697
Beschreibung
Thermaltake Pure Plus 12 LED RGB Radiator Fan TT Premium Edition -
Gehäuselüfter - 120 mm (Packung mit 3)
Hauptmerkmale
Produktbeschreibung Thermaltake Pure Plus 12 LED RGB Radiator Fan TT Premium Edition
Gehäuselüfter
Produkttyp Gehäuselüfter
Packungsmenge 3 (Spezifikationen gelten für einen Artikel)
Packungsinhalt Controller
Lüfterdurchmesser 120 mm
Gebläsehöhe 25 mm
Lüfterlager Hydrauliklager
Drehgeschwindigkeit 500-1500 U/Min
Luftstrom (56,45 CFM)
Geräuschpegel 25.8 dBA
Merkmale RGB LED, 16,8 Millionen Farben, Verdichterschaufeln, Sprachsteuerung, Anti-
Vibrations-Gummipads
Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)
17 cm x 14.5 cm x 8.3 cm
Gewicht 164 g
Ausführliche Details
Allgemein
Packungsmenge 3 (Spezifikationen gelten für einen Artikel)
Produkttyp Gehäuselüfter
Packungsinhalt Controller
Breite 17 cm
Tiefe 14.5 cm
Höhe 8.3 cm
Gewicht 164 g
Kühlkörper und Lüfter
Lüfterdurchmesser 120 mm
Gebläsehöhe 25 mm
Lüfterlager Hydrauliklager
Drehgeschwindigkeit 500-1500 U/Min
Luftstrom (56,45 CFM)
Luftdruck 1.59 mm
Geräuschpegel 25.8 dBA
Geräusch- und Leistungsdetails 25.8 dBA bei 1500 U/min ¦ 20.6 dBA bei 500 U/min
Betriebsspannung 5 - 12 V
Startspannung 9 V
Nennstrom 0.44 A
Merkmale RGB LED, 16,8 Millionen Farben, Verdichterschaufeln, Sprachsteuerung, Anti-
Vibrations-Gummipads
Bereitgestellte Schnittstelle
Geleisteter Anschluss 9-poliger USB 2.0 Kopf
Verschiedenes
Montagekit Mitgeliefert
Herstellergarantie
Service & Support Begrenzte Garantie - Arbeitszeit und Ersatzteile - 3 Jahre
Technische Daten © CNET Content Solutions. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.